udzielonych gwarancji. 

Na dzień 30 czerwca 2023 r., wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta (bez uwzględniania 
zobowiązań w stosunku do Gwaranta, spółki Granbero Holding Ltd z tytułu gwarancji wykupu 
obligacji w kwocie 4.327.596,39 PLN) wynosiła 1.249.490.735,81 PLN (słownie: jeden miliard 
dwieście czterdzieści dziewięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset trzydzieści 
pięć złotych 81/100), w tym 0,00 PLN (słownie: zero złotych) zobowiązań przeterminowanych 
(dane niezaudytowane). Emitent nie posiada zobowiązań z tytułu kredytów bankowych i 
udzielonych gwarancji. 

Na dzień 31 grudnia 2022 r. wartości nominalne zobowiązań Spółek Projektowych Grupy

[...]

prospektu wynikał z art. 1 ust. 4 lit. a) Rozporządzenia Prospektowego. 

Obligacje są emitowane w oparciu o umowę programową zawartą w dniu 22 grudnia 2022 
roku w związku z ustanowieniem XI Programu Emisji Obligacji Ghelamco Invest sp. z o.o. na 
kwotę do 150.000.000 EUR (słownie: sto pięćdziesiąt milionów euro). 

Na dzień sporządzenia Noty Informacyjnej w ramach XI Programu Emisji Obligacji zostało 
wyemitowanych 30.000 (trzydzieści tysięcy) sztuk Obligacji zwykłych na okaziciela serii PZ1 
spółki Ghelamco Invest sp. z o.o. o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie:

[...]

złotych), 30.000 (trzydzieści tysięcy) sztuk Obligacji zwykłych na okaziciela serii PZ2 spółki 
Ghelamco Invest sp. z o.o. o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 
00/100) każda i łącznej wartości nominalnej 30.000.000 zł (słownie: trzydzieści milionów 
złotych) oraz 180.000 (sto osiemdziesiąt tysięcy) sztuk Obligacji zwykłych na okaziciela serii 
PZ3 spółki Ghelamco Invest sp. z o.o. o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych 00/100) każda i łącznej wartości nominalnej 180.000.000 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 
tysięcy złotych).

[...]

NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA NOTY INFORMACYJNEJ OBLIGACJI EMITENT NIE 
WYEMITOWAŁ INNYCH OBLIGACJI W RAMACH XI PROGRAMU EMISJI.WIELKOŚĆ 
EMISJI 

W ramach serii PZ4, zostanie wyemitowanych do 340.000 sztuk Obligacji o łącznej wartości 
nominalnej emisji w wysokości do 340.000.000 PLN (słownie: trzysta czterdzieści milionów 
złotych). 

7. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA INSTRUMENTÓW DŁUŻNYCH LUB 
SPOSÓB JEJ USTALENIA 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych).  

Cena emisyjna jednej Obligacji wynosi 985 PLN (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt pięć 
złotych). 

8. INFORMACJE O WYNIKACH SUBSKRYPCJI LUB SPRZEDAŻY DŁUŻNYCH 
INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH BĘDĄCYCH PRZEDMIOTEM WNIOSKU 
O WPROWADZENIE  

8.1. Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji lub sprzedażySubskrypcja 
rozpoczęła się w dniu 12 września 2023 r.